

## **Protokół nr 53/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 12 grudnia 2019 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 12<sup>00</sup> siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (**druk nr 28a/53**).
  - wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego jednostki na 2019 r. (**druk nr 28b/53**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Przyjęcie protokołu nr 52/VI/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. zostało przełożone na kolejne posiedzenie.

### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji dot. udzielenia pełnomocnictwa na czas nieobecności Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 1/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji  
– Agnieszka Turek.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, w związku z długotrwałą nieobecnością Dyrektora PZAZ w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie pracownikowi PZAZ Pani Annie Wróblewskiej upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

### **2. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 2/53).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokołach: nr 7/2019 z dnia

2 grudnia 2019 r. oraz nr 8/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisje.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji  
– Agnieszka Turek.*

### **3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:**

- a) **trybu postępowania – przetarg nieograniczony,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienie publiczne pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 3/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.**

**Starosta Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 204/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.10.2019.SD.

### **4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy MB-**

**MAXIPROJEKT o przedłużenie terminu wykonania umowy dotyczącej „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcieszko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu” (druk nr 4/53).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. wniosku Wykonawcy MB-MAXIPROJEKT, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie do dnia 7 marca 2020 r. terminu wykonania etapu II i III umowy nr 6/RI/19 z dnia 7 czerwca 2019 r. na „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcieszko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr 14/RI/18 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 5/53).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcia Aneksu nr 2 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. na zadanie „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w związku z koniecznością dostarczenia do nowobudowanego budynku energii cieplnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (druk 6/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiatkowska.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem Nr KM.7135.3.2019.UP z dnia 5 grudnia 2019 r. komisji powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdu, który stał się własnością Powiatu Gryfińskiego na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu

**osobowego marki Volkswagen Transporter o nr rej. ZGR T372, poprzez jego odpłatne przekazanie do demontażu na stację demontażu pojazdów.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.*

**7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie uchylającego uchwałę Nr III/19/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich (druk nr 7/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie uchylający uchwałę Nr III/19/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie uchylającego uchwałę Nr III/19/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie uchylający uchwałę Nr III/19/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ”.**

**8. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki dot. rozpatrzenia ofert i podpisania umowy na „Zakup wieloformatowego urządzenia A0+Color” (druk nr 8/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli: Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór oferty firmy DKS Sp. z o.o. O/Szczecin na „Zakup wieloformatowego urządzenia A0+Color” za kwotę 135 300,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I”.**

*W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane (druk nr 9/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

Zarząd omówił i przyjął jednogłośnie projekt uchwały w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, który zostanie skierowany do zaopiniowania przez związki zawodowe.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do wystąpienia z pismem do dyrektorów o przedłożenie wykazów zawierających informację w zakresie osób korzystających z dofinansowania opłat za kształcenie (kto korzysta, z jakim przeznaczeniem, jaka jest potrzeba dla szkoły) oraz informację czy umowy na podnoszenie kwalifikacji zawodowych zawierają zobowiązanie pracownika do pozostawania w zatrudnieniu u pracodawcy finansującego podnoszenie kwalifikacji zawodowych (w określonym czasie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 10/53).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

#### **11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 11/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

#### **12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Gryfinie Nr XXVII/267/2009 z dnia 19 lutego**

**2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (druk nr 12/53).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Gryfinie Nr XXVII/267/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Gryfinie Nr XXVII/267/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Gryfinie Nr XXVII/267/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 13/53).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie finansowym wydatków kwoty 9 689,10 zł w związku z potrzebą rozliczenia dotacji na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej:**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR”.**

**14. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 14/53).**

**Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, gdzie zmienia się plan finansowy wydatków w łącznej kwocie 13 000,00 zł w związku**

z koniecznością uregulowania bieżących zobowiązań wynikających z zakupu energii elektrycznej, ciepłej i gazu do budynków przy ul. Sprzymierzonych 4 i 11 Listopada 16d w Gryfinie oraz przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk nr 15/53).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 13 000,00 zł w obrębie planu dochodów i wydatków powiatu na 2019 r. z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne: „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami na odcinku od km: 4+050 do km: 4+730” oraz „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka” w związku z podziałem środków rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**16. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2019 (druk nr 16/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie finansowym wydatków dotyczących odpisu podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 3 875,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2019 (druk nr 17/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie finansowym wydatków dotyczących odpisu podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 4 992,00 zł.



Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Chojnie w/s umorzenia należności z tytułu opłat za wyżywienie za byłych wychowanków (druk nr 18/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, jednogłośnie wyrażając zgodę na umorzenie należności z tytułu opłat za wyżywienie za byłych wychowanków Ośrodka (dot. wniosku z dnia 28 listopada 2019 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków na 2019 r. (druk nr 19/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie finansowym wydatków kwoty 2 127,00 zł w związku ze zmniejszeniem kosztów składek na ubezpieczenia społeczne opłacane przez zakład pracy od wynagrodzeń bezosobowych i przeznaczeniem środków na zakup materiałów dydaktycznych – program „Za Życiem”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**20. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego na rok 2019 (druk nr 20/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się wydatki o kwotę 40 147,68 zł w związku z planowanymi odprawami emerytalnymi dla dwóch pracowników zatrudnionych na stanowisku starszy opiekun. W/w środki będą pochodziły z rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**21. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s rozwiązania rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej (druk nr 21/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków jednostki o kwotę 42 789,00 z rezerwy celowej budżetu na zadania z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2019 rok (druk nr 22/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 241,28 zł w obrębie planu finansowego wydatków jednostki w związku z realizacją programu „Dobry start” tzw. 300+.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**23. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2019 rok (druk nr 23/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 615,52 zł w obrębie planu finansowego wydatków jednostki dotyczących dodatku wychowawczego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**24. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2019 rok (druk nr 24/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 215,34 zł w obrębie planu finansowego wydatków jednostki dotyczących dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego (tzw. 500+) dla dzieci umieszczonych w placówkach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**25. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk nr 25/53).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Gryfinie w związku z Jubileuszem 15 – lecia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie:

- zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 § 4810 – kwota 5 000,00 zł

- zwiększa się wydatki: Dział 853, Rozdział 85311 § 2580 – kwota 5 000,00 zł

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**26. Wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych (druk nr 26/53).**

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Wicestarosta – Ewa Dudar oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 34 360,41 zł w planie finansowym wydatków dotyczących wypłaty nagrody rocznej oraz uznaniowej ze środków uzyskanych z tytułu zmniejszenia uposażeń funkcjonariuszy w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim a także zapłaty podatku od nagrody jubileuszowej funkcjonariusza.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

**27. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” (druk nr 27/53).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, gdzie dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” w łącznej kwocie 80 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**28. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym w związku z realizacją projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość” (druk nr 28/53).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, gdzie zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków jednostki o zrefundowaną kwotę kosztów pośrednich w wysokości 152 267,50 zł dotyczących realizacji projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**29. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk nr 28a/53).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 13 000,00 zł w obrębie planu wydatków powiatu na 2019 r. stanowiącej wkład własny na zadania inwestycyjne: „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami na odcinku od km: 4+050 do km: 4+730” oraz „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**30. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk nr 28b/53).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, gdzie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 28 380,00 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostki oraz dokonuje się przesunięcia w planie finansowym wydatków kwoty 3 808,19 zł z przeznaczeniem na składki społeczne pracodawcy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**31. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok (druk nr 29/53).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 205/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **32. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok (druk nr 30/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **33. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 31/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039, do którego wprowadzono poprawkę (dot. zakupu programu Vulcan).**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 wraz z poprawką?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**34. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok z poprawkami (druk nr 32/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok z poprawkami (II wersja).**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok (z poprawkami II wersja) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie zmieniony projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok (II wersja).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**35. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039 (druk nr 33/53).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**36. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

(protokół nr 53/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 12 grudnia 2019 r.)